

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Амурская государственная медицинская академия" Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
		3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2		3.3
Рабочие места (ед.)	96	3	4	5	6	7	8	9	10				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	125	96	0	0	6	55	0	0	0				
из них женщин	90	125	0	6	74	45	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	90	0	3	66	21	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Клиника кардиохирургии Кардиохирургическое отделение																							
	Врачебный персонал																							
167722	Заведующий отделением- врач сердечно- сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
267722	Ведущий врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
367722	Ведущий врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

467722A	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
467722-1A (467722A)	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
567722A	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
567722-1A (567722A)	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
567722-2A (567722A)	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
667722A	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
667722-1A (667722A)	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
667722-2A (667722A)	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
767722A	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
767722-1A (767722A)	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
867722	Врач-детский кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
967722	Врач-трансфузиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1067722	Врач-эпидемиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1167722	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1267722	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1367722	Врач-клинический фармаколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1467722	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1567722	Средний медицинский персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1567722	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1667722	Старшая медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1767722A	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1767722-1A (1767722A)	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

1867722 А	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1867722- 1А (1867722 А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1867722- 2А (1867722 А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1967722	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2067722	Медицинская сестра приемного покоя	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2167722	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2267722	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2367722	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2467722	Медицинская сестра диетическая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2567722	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
2667722 А	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2767722 А	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2867722 А	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2867722- 1А (2867722 А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2867722- 2А (2867722 А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2867722- 3А (2867722 А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Младший медицинский персонал</i>																									
2967722 А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2967722- 1А (2967722 А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Капиталка		Отделение дневного стационара																					
Врачебный персонал																							
6067722	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6167722	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6267722	Врач по рентгенодиагностическим методам и лечению	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6367722	Средний медицинский персонал																						
6367722	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6467722	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6567722	Младший медицинский персонал																						
6567722	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6667722	Отделение платных услуг																						
6667722	Врачебный персонал																						
6667722	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6767722	Врач-функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6867722	Врач-ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6967722	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7067722	Административно-управленческий персонал																						
7067722	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7167722	Помощник ректора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7267722	Заместитель главного врача по лечебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7367722	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7467722	Заместитель главного врача по хирургии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7567722	Главная медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по безопасности

(должность)

Шелевой А.Л.

(Ф.И.О.)

11.01.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт юридического отдела (должность)	 (подпись)	Бакалов Л.Л. (Ф.И.О.)	<u>11.01.2023</u> (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Савина Ю.О.С. (Ф.И.О.)	<u>11.01.2023</u> (дата)
Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Горышина О.Е. (Ф.И.О.)	<u>11.01.2023</u> (дата)
Начальник отдела обеспечения безопасности (должность)	 (подпись)	Кленин А.А. (Ф.И.О.)	<u>11.01.2023</u> (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Милованова Ю.В. (Ф.И.О.)	<u>11.01.2023</u> (дата)
Председатель первичной профсоюзной организации ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России (должность)	 (подпись)	Купrienko M.B. (Ф.И.О.)	<u>11.01.23</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4921 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Качура Р.В. (Ф.И.О.)	<u>12.12.2022</u> (дата)
---------------------------------	--	-------------------------	-----------------------------